NEUHEITEN 2018
FARBE, VIELFALT
UND FUNKTION
2 3
Ein Tisch wird erst mit einer persönlichen Note zum Schmuckstück des Raumes. Dazu kon-
figurieren unsere Kunden ihren Wunschtisch aus unterschiedlichen Materialien wie bei-
spielsweise Holz, Glas, Keramik und Metall ganz nach Ihren Vorlieben. Ein bunter Fächer aus
verschiedenen Lackfarben und Strukturoberflächen runden die Auswahlmöglichkeit ab. In

Modern, puristisch und gradlinig: So prä-
sentiert sich das Couchtisch-System Como
mit seinen unzähligen Kombinationsmög-
lichkeiten. Egal, ob silbernes Kufengestell
mit lebendiger Holzoberfl äche oder schwar-
zes Kufengestell mit loftartiger Betono-
berfl äche. Como ist ein Couchtisch, der sich
Ihren Bedürfnissen anpasst. Individualität
ist so garantiert. Zur Konfi guration steht
Ihnen Ihr Einrichtungsberater zur Seite.
SYSTEM COMO
Gestell
Platte
Taupe = T Titansilber = TS Schwarz =S
Asteiche = 45
70 x 70 cm 7723 TH-070-45 7723 TSH-070-45 7723 SH-070-45
90 x 70 cm 7723 TH-090-45 7723 TSH-090-45 7723 SH-090-45
110 x 70 cm 7723 TH-110-45 7723 TSH-110-45 7723 SH-110-45
Beton Anthrazit = BEA
70 x 70 cm 7723 TH-070-BEA 7723 TSH-070-BEA 7723 SH-070-BEA
90 x 70 cm 7723 TH-090-BEA 7723 TSH-090-BEA 7723 SH-090-BEA
110 x 70 cm 7723 TH-110-BEA 7723 TSH-110-BEA 7723 SH-110-BEA
Keramik = KE
70 x 70 cm 7723 TH-070-KE 7723 TSH-070-KE 7723 SH-070-KE
90 x 70 cm 7723 TH-090-KE 7723 TSH-090-KE 7723 SH-090-KE
110 x 70 cm 7723 TH-110-KE 7723 TSH-110-KE 7723 SH-110-KE
Kernbuche = 47
70 x 70 cm 7723 TH-070-47 7723 TSH-070-47 7723 SH-070-47
90 x 70 cm 7723 TH-090-47 7723 TSH-090-47 7723 SH-090-47
110 x 70 cm 7723 TH-110-47 7723 TSH-110-47 7723 SH-110-47
Nussbaum = 36
70 x 70 cm 7723 TH-070-36 7723 TSH-070-36 7723 SH-070-36
90 x 70 cm 7723 TH-090-36 7723 TSH-090-36 7723 SH-090-36
110 x 70 cm 7723 TH-110-36 7723 TSH-110-36 7723 SH-110-36
42 43
Platte Material Nussbaum massiv
 Maß 50 x 50 cm
Gestell Material Metall schwarz lackiert

 Höhe 44 cm
Lieferbare Farben Platte: Klarglas, Rauchglas
 Gestell: Chrom, Goldfarbig, Wicron Black,
 Schwarz, Titansilber lackiert
8250CK-110
SYSTEM
VIELE KOMBINATIONS-
MÖGLICHKEITEN
SYSTEM FRAME
MODERNE GRADLINIGKEIT
SYSTEM FRAME
Gestell
Platte
Chrom = C Goldfarbig = G Wicrom Black = WB
Klarglas  |  Tischhöhe 44 cm
70 x 70 cm 8250 CK-070 8250 GK-070 8250 WBK-070
90 x 70 cm 8250 CK-090 8250 GK-090 8250 WBK-090
110 x 70 cm 8250 CK-110 8250 GK-110 8250 WBK-110
120 x 100 cm 8250 CK-127 8250 GK-127 8250 WBK-127
Gestell
Platte
Schwarz = S Titansilber = TS
Klarglas  |  Tischhöhe 44 cm
70 x 70 cm 8250 SK-070 8250 TSK-070
90 x 70 cm 8250 SK-090 8250 TSK-090
110 x 70 cm 8250 SK-110 8250 TSK-110
120 x 100 cm 8250 SK-127 8250 TSK-127
Gestell
Platte
Chrom = C Goldfarbig = G Wicrom Black = WB
Rauchglas  |  Tischhöhe 44 cm
70 x 70 cm 8250 CR-070 8250 GR-070 8250 WBR-070
90 x 70 cm 8250 CR-090 8250 GR-090 8250 WBR-090
110 x 70 cm 8250 CR-110 8250 GR-110 8250 WBR-110
120 x 100 cm 8250 CR-127 8250 GR-127 8250 WBR-127
Gestell
Platte
Schwarz = S Titansilber = TS
Rauchglas  |  Tischhöhe 44 cm
70 x 70 cm 8250 SR-070 8250 TSR-070
90 x 70 cm 8250 SR-090 8250 TSR-090
110 x 70 cm 8250 SR-110 8250 TSR-110
120 x 100 cm 8250 SR-127 8250 TSR-127
WB SGC TS
56 57
Weitere RAL-Farben sind auf Anfrage möglich | Kleine Änderungen vorbehalten.
SYSTEM OBLIQUE
Gestell
Platte
 Chrom = C Schwarz = S Telegrau = TG Titansilber = TS
Klarglas  |  Tischhöhe 39 cm
70 x 70 cm 8221 CK-070 8221 SK-070 8221 TGK-070 8221 TSK-070
90 x 70 cm 8221 CK-090 8221 SK-090 8221 TGK-090 8221 TSK-090
110 x 70 cm 8221 CK-110 8221 SK-110 8221 TGK-110 8221 TSK-110
120 x 70 cm 8221 CK-120 8221 SK-120 8221 TGK-120 8221 TSK-120
Rauchglas  |  Tischhöhe 39 cm
70 x 70 cm 8221 CR-070 8221 SR-070 8221 TGR-070 8221 TSR-070
90 x 70 cm 8221 CR-090 8221 SR-090 8221 TGR-090 8221 TSR-090
110 x 70 cm 8221 CR-110 8221 SR-110 8221 TGR-110 8221 TSR-110
120 x 70 cm 8221 CR-120 8221 SR-120 8221 TGR-120 8221 TSR-120
Platte Material Klarglas 12 mm
 Maß 110 cm x 70 cm
Gestell Material Metall verchromt
 Sockel -